Facultad de Ciencias

Examenes curso 2019/2020 ” Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Administracion y Direccion de Empresas

Convocatoria Primera Ordinaria — Asignaturas primer semestre

12 CURSO DiA HORA AULAS
Introduccidn a la Economia 29 enero 9:30h Magna, 01, 02y 09
Matematicas para la Economia y la Empresa 3 febrero 9:30h Magna, 01, 02 y 09
Fundamentos de Administracion de Empresas 6 febrero 9:30 h Magna, 01, 02y 09
Matemdticas de las Operaciones Financieras 10 febrero 9:30h Aula Informatica, 01y 02
Contabilidad | 13 febrero 9:30 h Magna, 01, 02y 09
22 CURSO
Estructura Econdémica Mundial y de Espafia 30 enero 9:30 h Magna, 01y 09
Direccién de Empresas 4 febrero 9:30h Magna, 01y 09
Contabilidad Il 7 febrero 9:30 h Magna, 01y 09
Introduccidn al Derecho Mercantil aplicado a la Empresa 11 febrero 9:30 h 01,02,09y 13
Estadistica Il 14 febrero 9:30 h Magna, 01y 09
32 CURSO
Analisis de los Estados Financieros 29 enero 16:30 h Magna, 01y 09
Direccion de Recursos Humanos 3 febrero 16:30 h Magna, 01y 09
Distribuciéon Comercial 6 febrero 16:30 h Magna, 01y 09
Direccion Estratégica 10 febrero 16:30 h Magna, 01y 09
Econometria Il 13 febrero 16:30 h Magna, 01y 09
42 CURSO
ASIGNATURAS OPTATIVAS
Marketing en Areas Especializadas 30 enero 16:30 h Magna
Matematicas de la Financiacién y la Inversion 31 enero 16:30 h Aula Informatica
Nuevos Modelos de Gestion Empresarial 4 febrero 16:30 h Magna
Analisis Contable Econdmico 5 febrero 16:30 h Magna
Analisis de Datos 7 febrero 16:30 h Magna
Direccidn y Gestidn de la Empresa Familiar 10 febrero 16:30 h Aula Informatica
Sociologia de la Organizacion 12 febrero 16:30h Magna
Inteligencia Competitiva y Gestion del Conocimiento 14 febrero 16:30 h Magna
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Examenes curso 2019/2020

F

Graduado/a en Administracion y Direccion de Empresas

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Convocatoria Extraordinaria Repetidores — Asignaturas 22 semestre

12 CURSO

Historia Econdmica
Fundamentos de Marketing
Microeconomia

Estadistica |

Programacion Matematica

22 CURSO

Macroeconomia

Econometria |

Contabilidad de Gestion

Direccion de la Produccién y Operaciones
Direccion Comercial

32 CURSO

Direccidn Estratégica Internacional
Direccion Financiera

Politica Econdmica

Sistemas Fiscales

Control Estratégico y de Gestidn

42 CURSO
Creacién de Empresas
ASIGNATURAS OPTATIVAS
Auditoria Contable
Comunicacion Comercial
Derecho del Trabajo

Estructura de Mercados Turisticos
Modelos Empresariales de Optimizacion

Los Mercados Financieros y la Gestion Empresarial

Comportamiento Organizativo
Régimen Fiscal de la Empresa

DIA

20 enero
21 enero
22 enero
23 enero
24 enero

20 enero
21 enero
22 enero
23 enero
24 enero

20 enero
21 enero
22 enero
23 enero
24 enero

20 enero

21 enero
21 enero
22 enero
22 enero
23 enero
23 enero
24 enero
24 enero

HORA

9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30 h

12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h

16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h

9:30 h

16:30 h
9:30h
16:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h
9:30 h
9:30 h

AULAS
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02
02
02
02
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01
01
01
01

14

14
14
14
14
14
14
14
14
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Facultad de Ciencias

Examenes curso 2019/2020 ” Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Administracion y Direccion de Empresas

Convocatoria Primera Ordinaria — Asignaturas segundo semestre

12 CURSO DiA HORA AULAS
Programacion Matematica 8 junio 9:30h Aula Informatica
Magna, 01y 02
Fundamentos de Marketing 11 junio 9:30 h Magna, 01, 02y 09
Historia Econdmica 15 junio 9:30h Magna, 01, 02y 09
Microeconomia 18 junio 9:30 h Magna, 01, 02y 09
Estadistica | 22 junio 9:30h Magna, 01, 02 y 09
22 CURSO
Direccion Comercial 9 junio 9:30h Magna, 01y 09
Direccidn de la Produccion y Operaciones 12 junio 16:30 h Magna, 01y 09
Econometria | 16 junio 9:30h Magna, 01y 09
Macroeconomia 19 junio 9:30 h Magna, 01y 09
Contabilidad de Gestidn 23 junio 9:30 h Magna, 01y 09
32 CURSO
Direccidn Estratégica Internacional 8 junio 16:30 h Magna, 01y 09
Control Estratégico y de Gestion 11 junio 16:30 h Magna, 01y 09
Direccidn Financiera 15 junio 16:30 h Magna, 01y 09
Sistemas Fiscales 18 junio 16:30 h Magna, 01y 09
Politica Econdmica 22 junio 16:30 h Magna, 01y 09
42 CURSO
Creacién de Empresas 10 junio 16:30 h Magna, 01y 09
ASIGNATURAS OPTATIVAS
Estructura de Mercados Turisticos 9 junio 16:30 h 11y 12
Modelos Empresariales de Optimizacion 12 junio 16:30 h 11y 12
Comportamiento Organizativo 16 junio 16:30 h 11y 12
Comunicacién Comercial 17 junio 9:30h 11y 12
Derecho del Trabajo 19 junio 16:30 h 11y 12
Régimen Fiscal de la Empresa 23 junio 16:30 h 11y 12
Auditoria Contable 25 junio 9:30h 11y 12
Los Mercados Financieros y la Gestion Empresarial 26 junio 16:30 h 11y 12
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Facultad de Ciencias

Examenes curso 2019/2020 ” Econémicas y Empresariales

Graduado/a en Administracion y Direccion de Empresas

Convocatoria Extraordinaria Repetidores — Asignaturas 1" semestre

12 CURSO DIA HORA AULAS
Matemdticas de las Operaciones Financieras 29 junio 9:30 h Aula Informatica y Magna
Introduccidn a la Economia 30 junio 9:30 h Magna
Matemdticas para la Economia y la Empresa 1 julio 9:30 h Magna
Fundamentos de Administracidon de Empresas 2 julio 9:30h Magna
Contabilidad | 3 julio 9:30 h Magna
22 CURSO
Direccion de Empresas 29 junio 12:00 h 01
Estadistica Il 30 junio 12:00 h 01
Estructura Econdmica Mundial y de Espafia 1 julio 12:00 h 01
Contabilidad Il 2 julio 12:00 h 01
Introduccion al Derecho Mercantil aplicado a la Empresa 3 julio 12:00 h 01
32 CURSO
Direccién de Recursos Humanos 29 junio 16:30 h Magna
Direccion Estratégica 30 junio 16:30 h Magna
Distribucién Comercial 1 julio 16:30 h Magna
Econometria ll 2 julio 16:30 h Magna
Andlisis de Estados Financieros 3 julio 16:30 h Magna
42 CURSO
ASIGNATURAS OPTATIVAS
Marketing en Areas Especializadas 29 junio 16:30 h 02
Andlisis Contable Econémico 30 junio 9:30h 02
Nuevos Modelos de Gestién Empresarial 30 junio 16:30 h 02
Direccion y Gestion de la Empresa Familiar 1 julio 9:30 h 02
Analisis de Datos 1 julio 16:30 h 02
Inteligencia Competitiva y Gestidén del Conocimiento 2 julio 9:30 h 02
Matemadticas de la Financiacién y la Inversion 2 julio 16:30 h 02
Sociologia de la Organizacidn 3julio 9:30h 02
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Examenes curso 2019/2020
Graduado/a en Administracion y Direccion de Empresas

Facultad de Ciencias
Econémicas y Empresariales

Convocatoria Segunda Ordinaria — Asignaturas primer y segundo semestre

Cada examen se realizara en la modalidad (Presencial o No Presencial) que el
profesor de la correspondiente asignatura haya comunicado a sus alumnos

12 CURSO

Introduccién a la Economia

Microeconomia

Estadistica |

Matematicas para la Economia y la Empresa
Matemdticas de las Operaciones Financieras
Contabilidad |

Programacion Matematica

Historia Econémica

Fundamentos de Administracion de Empresas
Fundamentos de Marketing

22 CURSO
Econometria |
Introduccidn al Derecho Mercantil aplicado a la Empresa
Direccion de la Produccién y Operaciones
Direccion de Empresas
Contabilidad de Gestién
Macroeconomia
Estructura Econdmica Mundial y de Espafia
Contabilidad Il
Estadistica Il
Direccién Comercial

32 CURSO
Direccidn Financiera
Direccidn Estratégica Internacional
Sistemas Fiscales
Control Estratégico y de Gestion
Politica Econdmica
Direccion de Recursos Humanos
Distribucién Comercial
Analisis de Estados Financieros
Direccion Estratégica
Econometria Il

42 CURSO
Creacién de Empresas

ASIGNATURAS OPTATIVAS

Estructura de Mercados Turisticos

Los Mercados Financieros y la Gestion Empresarial
Comportamiento Organizativo

Andlisis Contable Econémico

Marketing en Areas Especializadas

Derecho del Trabajo

Nuevos Modelos de Gestiéon Empresarial
Direccidn y Gestion de la Empresa Familiar
Inteligencia Competitiva y Gestion del Conocimiento
Modelos Empresariales de Optimizacion

Régimen Fiscal de la Empresa

Andlisis de Datos

Sociologia de la Organizacidn

Auditoria Contable

Comunicacién Comercial

Matemdticas de la Financiacién y la Inversién

DiA

1 septiembre
2 septiembre
3 septiembre
4 septiembre
9 septiembre
10 septiembre
11 septiembre
14 septiembre
15 septiembre
16 septiembre

1 septiembre
2 septiembre
3 septiembre
4 septiembre
9 septiembre
10 septiembre
11 septiembre
14 septiembre
15 septiembre
16 septiembre

1 septiembre
2 septiembre
3 septiembre
4 septiembre
9 septiembre
10 septiembre
11 septiembre
14 septiembre
15 septiembre
16 septiembre

1 septiembre

septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
septiembre
10 septiembre
10 septiembre
10 septiembre
11 septiembre
14 septiembre
14 septiembre
15 septiembre
15 septiembre
16 septiembre

O O P WWNN

HORA

12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h
12:00 h

9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h
9:30h

16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h
16:30 h

9:30h

16:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h
16:30 h
16:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h
9:30 h
16:30 h
9:30 h

AULAS

Magna
Magna
Magna
Magna
Aula Informatica
Magna
Aula Informatica
Magna
Magna
Magna

01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09
01,02y 09

Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna
Magna

11y 12

11
11
11
11
11
11
11
Aula Informdtica
11
11
11
11
11
11
11
Aula Informdtica
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